
Wyniki konkursu plastycznego „Pisanka”

Z radością przedstawiamy wyniki konkursu plastycznego "Pisanka". Komisja postanowiła nagrodzić
i wyróżnić:

KATEGORIA I (przedszkolaki oraz uczniowie klas I-II)

I MIEJSCE:
Wojciech Nycz - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Oleksandr Kolesnyk - Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu

II MIEJSCE:
Aleksandra Łukaszewicz - Szkoła Podstawowa nr 158 w Krakowie
Wojciech Golonka - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie

III MIEJSCE:
Alicja Wójcik - Szkoła Podstawowa nr 86 w Krakowie
Zuzanna Wiejacha - Szkoła Podstawowa nr 86 w Krakowie

WYRÓŻNIENIA:
Szymon Sobczak - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Oliwia Biel - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Antoni Papież - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Lena Niedźwiecka - Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu
Anna Jakubowicz - Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu
Ida Karzyńska - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Szymon Wiercioch - Szkoła Podstawowa nr 158 w Krakowie
Dominika Kita - Szkoła Podstawowa nr 158 w Krakowie
Natalia Ryszka - Szkoła Podstawowa nr 8
Kalina Stenwak - Szkoła Podstawowa nr 86 w Krakowie
Aurora Majczak - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Nikola Jurczyszyn - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Filip Wolak - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Klaudia Młynarczyk - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Filip Dębiec - Szkoła Podstawowa nr 18 w Krakowie
Antonina Sikora - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Alan Dąbrowski - Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu
Yelyzaveta Bilianska - Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu
Helena Gorczyca - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie
Emilia Beer - Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Goszycach
Rafał Skoczylas - Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie

KATEGORIA II (uczniowie klas III-IV)

I MIEJSCE:
Nadia Ziółkowska - Szkoła Podstawowa nr 29 w Krakowie
Miłosz Centka - Szkoła Podstawowa nr 47 w Krakowie

II MIEJSCE:



Elena Pydych - Szkoła Podstawowa nr 29 w Krakowie
Toshani Ghosh - BC Primary School w Krakowie

III MIEJSCE:
Kamila Bakalarz - Szkoła Podstawowa nr 86 w Krakowie
Oksana Krolczyk - Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu

WYRÓŻNIENIA:
Stanisław Lagutin - Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Brzeziu
Kaja Garlikowska - Szkoła Podstawowa nr 47 w Krakowie
Oliwia Borowiak - Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Brzeziu
Shravyashree Adireddy - BC Primary School w Krakowie
Maja Wądolna - Szkoła Podstawowa nr 47 w Krakowie
Oleksandr Kukuruza - Szkoła Podstawowa nr 47 w Krakowie
Liiana Opala - Szkoła Podstawowa nr 47 w Krakowie
Aadwita Shirbhate - BC Primary School w Krakowie
Kajetan Kowalczyk - Szkoła Podstawowa nr 47 w Krakowie
Artur Pierściński - Prywatna Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Krakowie

KATEGORIA III (uczniowie klas V-VIII)

I MIEJSCE:
Lena Koman - Sosnowiec
Krzysztof Tomczak - Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu

II MIEJSCE:
Łucja Dybek - Szkoła Podstawowa nr 29 w Krakowie
Anastasiia Boiko - Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu

III MIEJSCE:
Justyna Tomczyk - Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Goszycach
Eryk Niedbała - Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Goszycach

WYRÓŻNIENIA:
Paweł Pak - Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Goszycach
Natalia Kost - Szkoła Podstawowa nr 9 w Poznaniu
Jan Łyczko - Szkoła Podstawowa nr 18 w Krakowie

Laureatom (osoby nagrodzone i wyróżnione) serdecznie gratulujemy i zapraszamy na uroczystość
wręczenia pamiątkowych dyplomów oraz nagród, która odbędzie się 14 KWIETNIA (poniedziałek) o godz.
16.00 w Centrum Kultury Podgórza - Klubie Przewóz (ul. Łutnia 1).
Wszystkim uczestnikom dziękujemy i zapraszamy do udziału w następnych konkursach.

Prace zostaną zaprezentowane na pokonkursowej wystawie w Centrum Kultury Podgórza – Klubie Przewóz
oraz wyeksponowane na naszej stronie https://przewoz.ckpodgorza.pl/ w zakładce Galerie oraz na stronie
FB.


